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W tegorocznym wiosenno-letnim rozkładzie lotów z Międzynarodowego Portu
Lotniczego im. Jana Pawła II Kraków-Balice znalazło się 160 połączeń – w tym 8 nowych
– oferowanych przez 28 przewoźników, operujących na 124 lotniska, obsługujące 114
miast w 35 państwach.

 

W tegorocznym wiosenno-letnim
rozkładzie lotów z MPL Kraków-Balice
znalazły się 4 zupełnie nowe kierunki:
Aberdeen, Castellón, Genua i Sofia /
Zdjęcie: Marcin Sigmund

Wśród 8 nowych połączeń znalazły się zarówno zupełnie nowe kierunki, takie jak
Aberdeen, Castellón, Genua i Sofia, jak i wznawiane po przerwie rejsy na lotnisko
Paryż-Orly, a także loty na trasach obsługiwanych już przez innych przewoźników,
takich jak Kopenhaga, Bazylea i Bergen.

Już 31 marca 2025 Ryanair zainaugurował loty do Castellón, położonego w hiszpańskiej
wspólnocie Walencji, wykonywane do 23 października 2025 w poniedziałki i czwartki.

Tego samego dnia PLL LOT rozpoczęły rejsy z Balic na lotnisko Paryż-Orly, które do 8
kwietnia 2025 mają być wykonywane w poniedziałki, środy, czwartki, piątki, soboty i
niedziele, a później codziennie. Loty z Balic do Paryża, ale na inne lotniska, wykonują
już inni przewoźnicy, tacy jak Air France i easyJet operujący na lotnisko im. Charlesa de
Gaulle'a i Ryanair latający na lotnisko Beauvais. W przeszłości rejsy z Balic na lotnisko
Paryż-Orly wykonywała też Transavia, a PLL LOT latał na lotnisko im. Charlesa de
Gaulle'a (Inauguracja połączenia Kraków – Paryż, 2025-04-01).

2 kwietnia 2025 Ryanair ma zainaugurować loty z Balic do Aberdeen, wykonywane do
25 października 2025 w środy i soboty.
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10 kwietnia 2025, po kilkuletniej przerwie, rejsy na trasie Kraków – Kopenhaga ma
wznowić SAS, który połączenie to ma obsługiwać praktycznie codziennie z wyjątkiem
sobót od 28 czerwca do 9 sierpnia i wtorków od 1 lipca do 5 sierpnia. W tegorocznym
wiosenno-letnim rozkładzie rejsy z Krakowa do Kopenhagi oferuje też Norwegian.

15 czerwca 2025 Wizz Air ma zainaugurować loty do Bazylei, wykonywane w
poniedziałki, środy, piątki i niedziele do 26 października 2025, a potem w inne dni.
Węgierski przewoźnik na tej trasie będzie konkurował z liniami easyJet Switzerland już
obsługującymi to połączenie.

16 czerwca 2025 Wizz Air ma rozpocząć loty do Sofii, wykonywane do końca letniego
rozkładu lotów w poniedziałki, środy i piątki.

Dzień później przewoźnik ten ma zainaugurować rejsy do Genui, realizowane we
wtorki, czwartki i soboty do 25 października 2025, a potem kontynuowane w inne dni.

Tego samego dnia Wizz Air ma też rozpocząć loty do Bergen – dokąd z Balic latają już
linie Norwegian – wykonywane we wtorki, czwartki soboty do końca letniego rozkładu
lotów, a potem realizowane w inne dni.

W tegorocznym wiosenno-letnim rozkładzie regularnych lotów z Balic najwięcej – aż 83
trasy – znalazły się w siatce połączeń Ryanaira, obejmującej takie kierunki jak:
Aberdeen, Agadir, Alicante, Ankona, Ateny, Barcelona, Barcelona-Girona, Bari, Belfast,
Birmingham, Bolonia, Bournemouth, Bristol, Bruksela-Charleroi, Burgas, Cagliari,
Castellón, Catania, Chania, Dublin, Dubrownik, East Midlands, Edynburg, Eindhoven,
Faro, Fuerteventura, Gdańsk, Glasgow, Göteborg-Landvetter, Gran Canaria,
Kopenhaga, Korfu, Lamezia Terme, Leeds-Bradford, Liverpool, Lizbona, Londyn-Luton,
Londyn-Stansted, Lourdes, Madryt, Malaga, Malta, Manchester, Marakesz, Marsylia,
Mediolan-Bergamo, Mediolan-Malpensa, Memmingen, Neapol, Newcastle, Olbia, Oslo-
Torp, Pafos, Palermo, Palma De Mallorca, Paryż-Beauvais, Perugia, Pescara, Piza,
Podgorica, Porto, Praga, Rimini, Rodos, Ryga, Rzym-Ciampino, Saloniki, Santorini,
Sewilla, Shannon, Szczecin, Sztokholm-Arlanda, Tel Awiw, Tenerife South, Tirana,
Triest, Tuluza, Turyn, Walencja, Warna, Wenecja-Treviso, Wiedeń i Zadar.

Oferta Wizz Aira obejmuje 24 trasy do: Abu Zabi, Barcelony, Bazylei, Bergen, Bolonii,
Bukaresztu, Eindhoven, Genui, Heraklionu, Larnaki, Londynu-Gatwick, Londynu-Luton,
Lyonu, Malagi, Mediolanu-Malpensy, Nicei, Oslo-Gardermoen, Rzymu-Fiumicino, Sofii,
Splitu, Stavanger, Tel Awiwu, Tirany i Walencji.

8 tras znalazło się w rozkładzie easyJet, obejmującym: Amsterdam, Bazyleę, Belfast,
Bristol, Edynburg, Londyn-Gatwick, Manchester i Paryż-Cherles de Gaulle.



Na wiosenno-letnią siatkę połączeń PLL LOT składa się 7 destynacji: Chicago, Nowy
Jork-Newark, Olsztyn-Mazury, Paryż-Orly, Stambuł, Tel Awiw i Warszawa.

Po 6 tras znalazło się w ofercie Jet2.Com (Birmingham, East Midlands, Glasgow, Leeds
Bradford, Manchester, Newcastle) i Norwegiana (Sztokholm-Arlanda, Kopenhaga, Oslo-
Gardermoen, Trondheim, Stavanger, Bergen).

Siatka połączeń Pegasus Airlines obejmuje 3 trasy do: Ankary, Antalyi i Izmiru, a po 2
trasy znalazły się w ofercie Eurowings (Dusseldorf i Stuttgart) oraz Lufthansy
(Monachium i Frankfurt).

Pojedyncze kierunki z Balic oferują: Aegean Airlines (Ateny), Air Arabia (Sharjah),
airBaltic (Wilno), Air Dolomiti (Monachium), Air France (Paryż-Charles de Gaulle), Air
Serbia (Belgrad), Austrian (Wiedeń), British Airways (Londyn-Heathrow), Brussels
Airlines (Bruksela), Finnair (Helsinki), Flydubai (Dubaj), Jazeera Airways (Kuwejt), KLM
(Amsterdam), Luxair (Luksemburg), SAS (Kopenhaga), Sun D'or (Tel Awiw), Sunexpress
(Antalya), Swiss International Air Lines (Zurych) i Turkish Airlines (Stambuł).
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